
ZARZĄDZENIE NR 178/2024 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 19 września 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia  
27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.  zm.) i w związku z Uchwałą 
Nr LXXXI/513/23 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Skołyszyn na 2024 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę  7 453,00 zł 
 w tym:   
 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na 

dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, o których mowa w art. 
17 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, 
w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie 
z postanowieniami art. 147 ust. 7 tej ustawy 

  
 
 
 

5 000,00 zł 

 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na wypłacanie 
wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, 
zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy      z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej   

  
 
 

2 453,00 zł 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę   7 453,00 zł 
 w tym:   
 - na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, o których mowa 

w art. 17 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej, w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie 
z postanowieniami art. 147 ust. 7 tej ustawy 

  
 
 

5 000,00 zł 
 - na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na 

obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej   

  
 

2 453,00 zł 
3.  Zmiany wprowadzono na podstawie pism Wojewody Podkarpackiego 

Nr F-VI.3111.1.210.2024 z 13.09.2024 r.,              Nr F-
VI.3111.1.213.2024 z 13.09.2024 r., 

  

4.  Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 295 397,00 zł.   

§ 2. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej określa załącznik Nr 3 i Nr 4 do niniejszego Zarządzenia 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Skołyszyn 
 

Bogusław Kręcisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43E45B33-8B6C-4E1F-8B75-619007911EB1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 178/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 19 września 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 045 133,86 -7 453,00 3 037 680,86

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 337 500,00 -5 000,00 332 500,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

335 000,00 -5 000,00 330 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 201 054,48 -2 453,00 198 601,48

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 610,00 -2 453,00 5 157,00

Razem: 83 756 696,11 -7 453,00 83 749 243,11

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43E45B33-8B6C-4E1F-8B75-619007911EB1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 178/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 19 września 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 29 900 911,27 0,00 29 900 911,27

80101 Szkoły podstawowe 20 197 378,10 181 200,00 20 378 578,10

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 060 132,00 -5 000,00 1 055 132,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 386 763,00 10 000,00 2 396 763,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 236 446,00 35 000,00 2 271 446,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 356 323,00 -55 000,00 301 323,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 266 600,00 5 500,00 272 100,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 400,00 200,00 12 600,00

4270 Zakup usług remontowych 257 000,00 -4 000,00 253 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 370 390,00 4 000,00 374 390,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 61 530,00 500,00 62 030,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 164 575,10 190 000,00 10 354 575,10

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 951 609,00 -56 000,00 1 895 609,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 108 240,00 -4 100,00 104 140,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 198 946,00 3 100,00 202 046,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 351 628,00 -55 000,00 1 296 628,00

80104 Przedszkola 1 446 689,00 -100 000,00 1 346 689,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 575 508,00 -100 000,00 475 508,00

80107 Świetlice szkolne 245 042,00 2 000,00 247 042,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 872,00 2 000,00 32 872,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 499 701,00 -2 200,00 497 501,00

4300 Zakup usług pozostałych 300 490,00 -2 200,00 298 290,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 142 697,00 -25 000,00 2 117 697,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 514 483,00 -25 000,00 1 489 483,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

1 426 496,49 0,00 1 426 496,49

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 54 000,00 1 000,00 55 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 164 200,00 7 000,00 171 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 350,00 1 000,00 21 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -640,00 4 360,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 800,00 640,00 5 440,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43E45B33-8B6C-4E1F-8B75-619007911EB1. Podpisany Strona 1



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 124 836,49 -9 000,00 1 115 836,49

852 Pomoc społeczna 5 612 093,86 -7 453,00 5 604 640,86

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

457 500,00 -5 000,00 452 500,00

3110 Świadczenia społeczne 455 000,00 -5 000,00 450 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 486 054,48 -2 453,00 1 483 601,48

3110 Świadczenia społeczne 7 498,00 -2 417,25 5 080,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 375,00 -151,75 23 223,25

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 657,00 1 257,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

2 494,00 -541,00 1 953,00

85295 Pozostała działalność 481 712,19 0,00 481 712,19

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 200,00 -4 200,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 088,71 340,00 9 428,71

4300 Zakup usług pozostałych 39 013,41 3 860,00 42 873,41

855 Rodzina 8 425 602,40 0,00 8 425 602,40

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 597 433,40 0,00 7 597 433,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 162,00 520,00 4 682,00

4260 Zakup energii 2 170,00 800,00 2 970,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

700,00 280,00 980,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 600,00 -1 600,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 111 209,00 -13 000,00 98 209,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 644,00 -7 600,00 66 044,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 262,00 -1 000,00 13 262,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 -2 500,00 1 500,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego

1 000,00 -1 000,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 900,00 -900,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 89 000,00 13 000,00 102 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego

89 000,00 13 000,00 102 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 874 018,69 0,00 12 874 018,69

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 623 571,00 -5 000,00 618 571,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego 12 311,00 -5 000,00 7 311,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 41 000,00 5 000,00 46 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43E45B33-8B6C-4E1F-8B75-619007911EB1. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 5 000,00 18 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 086 320,00 0,00 1 086 320,00

4260 Zakup energii 307 000,00 -7 000,00 300 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 194 000,00 7 000,00 201 000,00

90095 Pozostała działalność 7 969 000,07 0,00 7 969 000,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 4 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 -4 000,00 81 000,00

Razem: 92 588 159,17 -7 453,00 92 580 706,17

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43E45B33-8B6C-4E1F-8B75-619007911EB1. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 178/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 19 września 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 613 589,52 -2 453,00 1 611 136,52

85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 610,00 -2 453,00 5 157,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 610,00 -2 453,00 5 157,00

Razem: 9 958 319,20 -2 453,00 9 955 866,20

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43E45B33-8B6C-4E1F-8B75-619007911EB1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 178/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 19 września 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 613 589,52 -2 453,00 1 611 136,52

85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 610,00 -2 453,00 5 157,00

3110 Świadczenia społeczne 7 498,00 -2 417,25 5 080,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112,00 -35,75 76,25

855 Rodzina 7 683 383,40 0,00 7 683 383,40

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 570 433,40 0,00 7 570 433,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 162,00 520,00 2 682,00

4260 Zakup energii 2 170,00 800,00 2 970,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

700,00 280,00 980,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 600,00 -1 600,00 0,00

Razem: 9 958 319,20 -2 453,00 9 955 866,20

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43E45B33-8B6C-4E1F-8B75-619007911EB1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

